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Sisäpiiritieto: Loihde tekee IT-konsultointiin liittyvään liikearvoon 9,9

miljoonan euron alaskirjauksen

Säännöllisesti toteutettavan arvonalennustestauksen tuloksena Loihde Oyj kirjaa IT-konsultointiin liittyvästä liikearvosta 9,9

miljoonan euron suuruisen arvonalennuksen. Alaskirjaus sisältyy Loihde-konsernin vuoden 2024 neljännen

vuosineljänneksen tulokseen. Kirjauksella ei ole vaikutusta Loihteen kassavirtaan tai oikaistuun käyttökatteeseen, ja yhtiön

taloudellinen asema säilyy vahvana.

IT-konsultoinnin liikearvo on syntynyt vuosien 2017–2021 aikana konserniin hankituista IT-yrityksistä, joiden pohjalle ovat

rakentuneet Loihteen nykyiset Data & AI- ja Digitaaliset palvelut -liiketoiminnat. Alaskirjauksen taustalla on IT-konsultoinnin

heikko markkinatilanne viimeisen kahden vuoden aikana ja lähiajan näkymien epävarmuus. Keskipitkällä aikavälillä

uskomme markkinan elpyvän ja palaavamme kannattavaan kasvuun.  

IT-konsultointiin liittyvän liikearvon tasearvo on kirjauksen jälkeen 28,9 miljoonaa euroa ja konsernin liikearvon määrä

kokonaisuudessaan 54,1 miljoonaa euroa.

Vuoden 2024 näkymät säilyvät ennallaan

Loihde odottaa edelleen konsernin liikevaihdon olevan vuonna 2024 noin edellisvuoden tasolla tai kasvavan. Konsernin

oikaistun käyttökatteen arvioidaan paranevan vuoden 2023 tasosta, joka oli 7,6 miljoonaa euroa.

Loihde julkaisee vuoden 2024 tilinpäätöstiedotteensa 13.2.2025 noin klo 8.00.  

 

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Samu Konttinen, haastattelupyynnöt viestintäjohtaja Tiina Nieminen,

puh. +358 44 411 3480 tai tiina.nieminen@loihde.com

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098

 

Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävää kilpailukykyä datan,

tekoälyn ja digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman

uhilta. Näiden osaamistemme yhdistäminen tekee Loihteesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita

meillä on noin 850, ja Loihteen liikevaihto vuonna 2023 oli 132,7 miljoonaa euroa. loihde.com
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